

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายตามโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างคูระบายน้ำ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 513,000.- บาท(ห้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขปก่อสร้างคูระบายน้ำ
5. ราคาากลาง คำนวณ ณ วันที่ 9 กรกฎาคม 2563 เป็นเงิน 499,500.- บาท(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคาากลาง
 - 5.1 ปร.4 (เอกสารแนบ)
 - 5.2 ปร.5 (เอกสารแนบ)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

1. นายศรรัชชัย ชัยยศ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
2. นายสัมพันธ์ จุลภักดิ์	นักทรัพยากรบุคคล	กรรมการ
3. นายจำลอง นมรัักษ์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่ กองช่าง

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้างคูระบายน้ำ

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

สถานที่ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

ปริมาณงาน กว้าง 0.40 เมตร ยาว 295 เมตร ลึก 0.60 เมตร

ประมาณการราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ วันที่ 9 กรกฎาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ประเภทงานทาง	-	-	-	-เงินประกันผลงานหัก 0.00 %
2	ประเภทงานอาคาร	382,921.03	1.3056	499,941.70	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม	-	-	-	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
5	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %	-	-	-	
6	ค่าป้ายโครงการ	-	-	-	
สรุป				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	499,941.70
				คิดเป็นเงินประมาณ	499,500.00
ตัวอักษร		สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน			

หมายเหตุ

ราคาพาณิชย์จังหวัดประจำเดือน มิถุนายน 2563

ราคากลางของกรุงเทพฯ ,ราคาท้องตลาด

ประมาณราคาโดย

(นายจำลอง นมรักษ์)

นายช่างโยธา

ตรวจ.....

(นายศรัทธัย ชัยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายศรัทธัย ชัยยศ)

เห็นชอบ.....

(น.ส.ขวัญจิตต์ เพชรอนันตกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสัมพันธ์ จุลภักดี)

อนุมัติ.....

(นายวิรัตน์ ตริยวง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายจำลอง นมรักษ์)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างอุโมงค์ระบายน้ำ

สถานที่ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหญ่

ปริมาณงาน กว้าง 0.40 เมตร ยาว 295 เมตร ลึก 0.60 เมตร

ประมาณการ วันที่ 9 กรกฎาคม 2563

แบบ ปร4

แผ่นที่ 1

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ต่อหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานอุโมงค์ระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ดินชุด	159.00	ตบ.ม.	-	-	18.00	2,862.00	2,862.00	
	- เหล็ก SR 24 ขนาด 9 มม.	1,150.00	เส้น	94.41	108,571.50	21.00	24,150.00	132,721.50	
	- ลาดผูกเหล็ก	142.00	กก.	28.04	3,981.68	-	-	3,981.68	
	- ไม้แบบ+ ไม้คร่าว	142.00	ตร.ม.	400.00	56,800.00	133.00	18,886.00	75,686.00	
	- ตะปู	142.00	กก.	37.38	5,307.96	-	-	5,307.96	
	- คอนกรีต 1:2:4	73.84	ตัน	1,682.24	124,216.60	436.00	32,194.24	156,410.84	
	- ทรายหยาบรองพื้น	8.52	ลบ.ม.	607.48	5,175.73	91.00	775.32	5,951.05	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								382,921.03	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....

(นายจำลอง นมรักษา)

(นายศรัทธัย ฑัยยศ)

นายช่างโยธา

ผู้อำนวยการกองช่าง